
T
C

89213001011
O

2215498262652
V181

PŘEHLED POHYBŮ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL
za období od 12. 6. 2024 do 12. 6. 2024
Pojistná smlouva č. 4083864797

Smluvní strany
POJISTITEL

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,
vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále také „pojišťovna“)

POJISTNÍK

Název: Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i.

IČO: 86652079

Adresa: Bělidla 986/4A, 603 00 Brno - Staré Brno

Nově pojištěná vozidla
POJIŠTĚNÍ VOZIDLA Č. 5186675387

SMLOUVA VOZIDLO

Datum a čas počátku pojištění 12. 6. 2024, 00:00

Kód produktu AN

Provozuje pojistník vozidlo i mimo ČR? Ano

Druh vozidla osobní automobil

Tovární značka Dacia

Typ Duster

Specifikace

VIN/EČV VF1HJD40671439353

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde
uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.
Nemáme Vaši aktuální registrační značku. Dejte nám prosím vědět číslo své registrační značky co nejdříve.

Rozsah pojištění

POJIŠTĚNÍ VARIANTA LIMIT PLNĚNÍ V KČ SPOLUÚČAST POJISTNÉ V KČ

Pojištění odpovědnosti
z provozu

FLEET 150
150 mil. / 150 mil. /

10 000
1 631

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa (mimo vybrané
země dle VPP)

558 289
5%, minimálně však 5 000

Kč
6 865

Všechna skla 10 000 750

Asistence POHODA Special 0

Úraz – omezený rozsah 100 000/200 000 0

Roční pojistné se započítáním všech slev 9 246

Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i. 0 Jana Dašková 632020446

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce

Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i. Jana Dašková 632020446

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce Generali Česká pojišťovna a.s.
strana 1 z 1

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno


		2024-06-11T09:31:27+0200
	prof. RNDr. Ing Michal Marek, DrSc., dr. h. c




